

Clasberg-Trailer
Michael Clasberg
Senner Hellweg 187
33689 Bielefeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210502515
Kundennr.: 15189
Datum: 20. Mai 2021
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)5409403413
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210502879 vom 20.05.2021; Ihre Referenznr.: 253828;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90257		BÜNTE Bremsseil 1430/1655 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,23 kg	2	STCK	8,28	16,56
2	90252		BÜNTE Bremsseil 930/1155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,86 kg	2	STCK	6,12	12,24
3			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210008371 *** Ihre Belegnr.: 252977				
4	65120		Stossdämpferhalteplatten f. 750 Stoßdämpferhalteplatten für 750 kg, (Achswaise) <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,94 kg	2		8,90	17,80
5	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	9,90	9,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	56,50
						19% MwSt.	10,73
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	67,23

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210502515 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 3,030



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210502515

Lief. an Adresse

Clasberg-Trailer
Michael Clasberg
Michael Clasberg
Senner Hellweg 187
33689 Bielefeld
Deutschland